
Gültig: KW 28 / 07. bis 12. Juli 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

NEU an der Bedientheke:

Currygenuss für Grill & Pfanne

für

12,90
€/kg

Die neue Art 
CURRYWURSCHT 
zu genießen.

für

Servier-
vorschlag

Knorr Fix
versch. Sorten
je 28- bis 70-g-
Packung
(1 kg ab € 7,00)

Dallmayr
Kaffee
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 13,98)

Lorenz
Erdnusslocken
versch. Sorten
je 130- bis 
175-g-Packung
(1 kg ab € 6,34)

0.49 6.99 1.11

ROSTWURST oder ROTE GRILLER
die saarländischen Klassiker
für Grill und Pfanne, je 100 g

1.33

Blumenkohl
aus Deutschland
Klasse I, Stück 1.49



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

SCHWEINEFILET
das zarteste Stück vom Schwein,
ideal als Medaillons zum Kurzbraten, €/kg

SCHWARZWÄLDER BAUERN-
SCHINKEN verfeinert durch edlen 
Nadelholz-Rauch, €/100g

KALBSHACKFLEISCH 
laufend frisch hergestellt, saftig und 
eiweißreich, besonders aromatisch, €/kg

HÄHNCHENSCHENKEL
ohne Rückenteil, natur oder grillfertig 
mariniert, Handelsklasse A, €/kg

PARMASCHINKEN  RISERVA
original italienische Schinkenspezialität,
luftgetrocknet, €/100g

LAMMKOTELETT
natur oder grillfertig gewürzt, 
Geschmack der begeistert, €/kg

„KRETA“  GRILLTASCHE
aus dem Schweinerücken, mit Fetakäse
gefüllt, natur oder grillfertig gewürzt, €/kg

ZWIEBELMETTWURST
vom Schwein, 150-g-Stücke,
für die herzhafte Brotzeit, €/100g

SPORTSALAMI
leicht in den Tag, fettreduziert, aus
Truthahn- und Schweinefleisch, €/100g

2,292,29

24,9924,99

5,555,55

Wo’s schmeckt ist...

SPARE RIBS  
vorgegart, grillfertig mariniert, perfekt für den Grill ,
ein Genuss für jeden Fleischliebhaber, €/kg

11,9911,99 KALBSSPIESSE 
mit frischen Zwiebeln und Paprika verfeinert, auf Wunsch 
grillfertig gewürzt oder KALBSBRATEN aus der Nuss, €/kg

24,9924,99

1,991,99

1,691,69 3,993,99

12,9912,99

13,9913,99 12,9912,99
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am Sa.
gültig

Gefüllte 
Paprika
Zutaten:
2 Paprika, rot, groß
2 Paprika, grün, groß
500 g Hackfleisch, vom 
Schwein
80 g Zwiebeln
1 EL Knoblauchöl
2 EL Petersilie
1 Ei
Salz, Pfeffer, Muskatnuss
150 ml Geflügelfond

Zubereitung:

Von den Paprikaschoten jeweils den Deckel 

abschneiden, Samen und weiße Trennwän-

de entfernen. Hackfleisch in eine Schüssel 

geben. Zwiebel schälen und fein würfeln. 

Knoblauchöl in einer Pfanne erhitzen und 

die Zwiebel darin hell anschwitzen, ge-

hackte Petersilie untermischen, auskühlen 

lassen und zum Hackfleisch geben. Ei, Salz, 

Pfeffer und Muskat zufügen und alles gut 

miteinander verarbeiten. Hackfleischmas-

se zu gleichen Teilen in die Paprikaschoten 

füllen, die Deckel darauf leicht andrücken 

und aufsetzen. In eine feuerfeste Form 

setzen, Fond angießen und im vorgeheiz-

ten Backofen bei 190 °C Ober-/Unterhitze 

(Umluft 170 °C) 30-35 Minuten garen.

0.79Eisbergsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

Speisefrüh-
kartoffeln
aus Deutschland
versch. Sorten
je 2-kg-Netz
(1 kg = € 1,25)

Rote Paprika
aus den Niederlanden/Spanien
Klasse I, 500-g-Packung (1 kg = € 2,58) 1.29

Bio-Möhren
aus den 
Niederlanden/
Dänemark
Klasse II
1-kg-Beutel

1.49

Pflaumentomaten
aus Deutschland
Klasse I, 1 kg 1.99

Bio-Mini-
Pflaumentomaten
aus Deutschland
Klasse II, 200-g-Schale
(1 kg = € 9,95) 1.99

2.49
SuperknüllerSuperknüller

Florette
Sommergenuss
250-g-Packung
(1 kg = € 7,96) 1.99

Bio-
Champignons
aus Deutschland
braun oder weiß
Klasse II
je 200-g-Schale
(1 kg = € 9,95)

1.99



0.99

1.00

Ehrmann
High Protein
Pudding oder
Joghurt
versch. Sorten
je 200- bis
250-g-Becher
(1 kg ab € 3,96)

2.22
Danone 
Actimel Drink
versch. Sorten
je 800-g-Packung
(1 kg = € 2,78)

Wassermelone
kernarm
aus Spanien/Italien
Klasse I, 1 kg

Kerrygold
Scheiben-
oder Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 120- bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 11,27)

1.11Meggle Baguette
versch. Sorten
je 160-g-Packung
(1 kg = € 6,94)

Höll
Unser Goldstück
herzhaft geräucher-
ter Kochschinken 
der Premiumklasse 
SB-verpackt
100-g-Packung
(1 kg = € 19,90)

1.11
Miree
Frischkäse
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 7,40)

0.99

Weihenstephan
Joghurt Natur
versch. Sorten
je 500-g-Becher
(1 kg = € 1,98)

1.19Lätta
versch. Sorten
je 450-g-Becher
(1 kg = € 2,64)

0.99
Milram
Gewürzquark
versch. Sorten
je 185-g-Becher
(1 kg = € 5,35)

gültig
von

Do. - Sa.

Melonen-
Minze-Apéro
Zutaten:
500 g Wassermelone
1 rote Zwiebel
1 Stück Ingwer, 
walnussgroß
1/2 Chilischoten
1 Knoblauchzehe
1 Handvoll Minzblätter
2 Limetten, unbehandelt
etwas Salz
etwas Zucker, braun

Zubereitung:
Wassermelone gegebenenfalls ent-
kernen und fein würfeln.
Rote Zwiebel vierteln und in feine 
Streifen schneiden, Ingwer fein 
reiben. Chilischote und Knoblauch-
zehe sehr fein und die Minzblättchen in Streifen schneiden. Limetten 
heiß abspülen, etwas Schale fein 
abreiben. Die Limetten anschließend auspressen.
Alles vorsichtig vermengen und 
mit Salz und braunem Zucker ab-
schmecken.

GANZE
FRÜCHTE

Bio-Trauben
aus Spanien/Italien
hell, kernlos, Klasse II
400-g-Schale
(1 kg = € 4,98) 1.99

1.49Mango
von der Elfenbeinküste/
aus Mali, Klasse I, Stück

Nektarinen gelb
aus Spanien/Italien/
Griechenland, Klasse I
1 kg 2.49

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

1.69
SuperknüllerSuperknüller

gültig
von

Do. - Sa.

1.99
aus der Regionaus der Region

Lorson Eier
Größe L, Bodenhaltung
10er-Packung 3.79

2.19Géramont
französischer Weichkäse
mild-würzig
60 % Fett i. Tr., 100 g1.99Cambazola

Grand Noir
Weichkäse, 70 % Fett i. Tr., 100 g

Himbeeren
aus Spanien/Marokko
Klasse I, 125-g-Schale
(1 kg = € 14,32) 1.79

gültig
von

Do. - Sa.



NEU!NEU!

WOP–Der Spezialist für Hundesnacks 
Jetzt neu im Sortiment

1.59Corny Riegel
versch. Sorten
je 120- bis 150-g-Packung
(1 kg ab € 10,60)

1.29
MSC Appel
Heringsfilets
versch. Sorten
je 200-g-Dose
(1 kg = € 6,45)

2.49

Thomy
reines Sonnen-
blumenöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,32)

1.11
Lorenz
Saltletts Sticks
versch. Sorten 
je 175- bis 250-g-Packung
(1 kg ab € 4,44)

Coral 
Waschmittel
versch. Sorten 
22/23 Waschladungen
je Flasche/Packung
(1 WL ab € 0,16)

0.89 1.79

Alnatura
Bio-Tomaten-
stücke
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 2,23)

Kühne Senf
versch. Sorten
je 250-ml-Glas
(1 Liter = € 7,16)

1.11
Bonduelle
Goldmais
Abtropfgewicht: 285 g
300-g-Dose
(1 kg = € 3,89)

1.69

Sonnen-
Bassermann
Eintöpfe
versch. Sorten
je 800-g-Dose
(1 kg = € 2,11)

0.69 0.89
Katjes
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten
je 175-g-Packung
(1 kg = € 3,94)

Tuc
Cracker
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 8 ,90)

Softlan
Weichspüler
versch. Sorten, 
je 650-ml-/
1-l-Flasche 
(1 Liter ab € 1,29)

1.29 1.69

DeBeukelaer
Prinzenrolle
versch. Sorten
je 352-/400-g-
Packung
(1 kg ab € 4,23)

Golden Toast
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,58)

1.29

Knorr
Salatkrönung
versch. Sorten

je 5er Pack
€ 1,49

(0,30/Stück)

Knorr
Grillsaucen

versch. Sorten
je 250 ml Flasche

€ 0,99
(3,96/l)

Hellmann´s
Mayo/Ketchup
versch. Sorten
je 250/500 ml 

Flasche
€ 2,29
(4,58/l)

3.79
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Capri-Sun
versch. Sorten
je 10 x 200-ml-Packung 
(1 Liter = € 1,65)

Gorbatschow
Wodka
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 9,27)

Ben & Jerry´s
Eiscreme
tiefgefroren, versch. Sorten
je 400- bis 465-ml-Becher
(1 Liter ab € 9,55)

Iglo
Fertiggerichte
tiefgefroren
versch. Sorten
je 425- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,98)

Nestlé Stieleis
tiefgefroren,versch. Sorten
z. B. 5 x 45 ml = 225-ml-
Packung (1 Liter = € 7,87)
je Packung

3.29 6.49

2.69 1.77

0.69

Arizona
Ice Tea
versch. Sorten
je 0,5-l-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,38)

Gri l l  KOMBI’S

verschiedene Sorten: 
WEISS, ROT oder KÄSE,   
je 300-g-Packung 
(1kg = 13,30€)

Kasten mit 20 x 0,33-L-
Stubbi-Flaschen 
zzgl. 3,10€ Pfand 
(1L = 1,67€) 10,99

€/Kasten3,99
€/Pck

KUNZLER GRILLWÜRSTE KUNZLER  PILS
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4.44
SuperknüllerSuperknüller


